1.  "Lafayette" - "DeWitt Clinton" Historical Flask; Coventry Glass Works, Coventry, Connecticut, 1813-1849. Bright yellow olive, pint, pontil scar, fine condition, GI-80.  
2.  Pitkin Type Inkwell; ribbed and swirled to left, probably Pitkin Glass Works, Manchester, Connecticut, 1787-1830. Deep forest green, ht. 1 3/4 inches, dia. 2 1/4 inches, pontil, fine condition.  
3.  Lot Of Five Lamps; two skater's lanterns, a hand lamp, an early whale oil and a Victorian era fluid lamp, America, 19th century. Colorless and sapphire blue, ht. 5 1/2 inches to 8 inches, fine condition.  
4.  Lot Of Four Historical Flasks; Clasped Hands - Eagles, Pittsburgh, Pennsylvania, 1860-1880. Aquamarine, two quarts, pint, half pint, GXII-7, GXII-38, GXII-27, GXII-34.  
5.  Sunburst Flask; Keene Marlboro Street Glassworks, Keene, New Hampshire, 1815-1830. Forest green, pint, pontil, some minor exterior high point wear, GXIII-8.  
6.  Lot Of Nine Case Liquor Bottles Or Decanters; gilt and engraved decorated, America and Europe, 18th century. Colorless, ht. 5 inches to 9 inches, pontils, fine condition.  
7.  Lot Of Seven Assorted Bottles; medicine, ink, utility, and pictorial calabash, America, 19th century. Various colors, ht. 1 1/2 inches to 10 inches, fine condition.  
8.  Lot Of Six Early Drinking Vessels; probably America, 18th and 19th century. Flip and tumbler forms, freeblown and pattern molded, one acid etched decorated example, colorless, ht. 3 3/8 inches to 6 1/4 inches, pontils, fine condition.  
9.  Lot Of Three "ST Drake's Plantation Bitters" Bottles; America, 1860-1880. Cabin form, shades of amber, overall ht. 10 inches.  
10.  Pitkin Type Flask; midwest America, 1800-1830. Light yellowish forest green, ht. 6 1/2 inches, pontil, fine condition.  
11.  Figural Pottery Tavern Coin Or Money Cover; figural lady formed with hoop skirt, supposedly to quickly cover coins and money on bar and table top surfaces, possibly America, 19th century. Green, tan, black, cream glazes, ht. 8 inches, dia. 5 3/8 inches, fine condition.  
12.  Masonic - Eagle Historical Flask; Keene Marlboro Street Glassworks, Keene, New Hampshire, 1815-1830. Bright yellowish olive, pint, pontil, fine condition, GIV-18.  
13.  Lot Of Five Early Freeblown Tableware Glass Items; a sugar bowl and four decanters, America and England, 18th century. Colorless, overall ht. 6 1/4 inches to 11 1/2 inches, pontils, fine condition.  
14.  Lot Of Three "Jeny Lind" Pictorial Calabash Flasks; America, 19th century. Aquamarine, quarts, pontils, one example has a small lip chip, GI-102, GI-104, GI-107.  
15.  Pearlware Decorated Pottery Bowl; English, late 18th to early 19th century. Floral patterned, light brown with green, orange, blue, brown decorations, ht. 3 1/2 inches, dia. 8 1/2 inches, fine condition.  
16.  "John / Andrews" Applied Seal Spirits Bottle; England, 19th century. Dark green or black glass, ht. 9 inches, dia. 3 3/4 inches, pontil, small buffed area on applied seal.  
17.  Lot Of Eleven Early Brass Lighting Items; including candlesticks, a candle snuffer, and a brass and glass candle light magnifier, America and England, 19th century. Ht. 2 3/4 inches to 10 inches, fine condition.  
18.  Lot Of Three Pressed Glass Sugar Bowls; including a Sandwich "loop and petal" example, America, 19th century. Colorless, overall ht. 9 inches, fine condition.  
19.  Lot Of Eight Early Glass Items; including castor bottles, blown three mold, Irish crystal, and a pattern molded basket form open salt, America and Europe, 19th century. Colorless, overall ht. 5 1/2 inches, pontils.  
20.  Pair Of Pearlware Historical Blue Transfer Sugar Bowls With Lids; England, 19th century. Ht. 5 3/4 inches, fine condition.  
21.  Two Freeblown Glass Milk Bowls; New York state, 19th century. Aquamarine, ht. 4 3/4 inches and 5 3/4 inches, pontils, one example has a small potstone fissure, ex. George Austin collection, ex George McKearin collection.  
22.  Lot Of Forty-Seven Pressed Glass Tableware Items; including decanters, shot glasses, open salts, creamers, and sugar bowls, America, 19th century. Colorless, ht. 1 3/4 inches to 11 1/4 inches, fine condition.  
23.  Lot Of Fourteen Early Bottles; including freeblown, utility, gin, blacking, and Saratoga mineral water, America, 19th century. Shades of amber, olive, and emerald green, ht. 4 3/4 inches to 12 1/2 inches, pontils, fine condition.  
24.  Stoneware Pottery Figural Fish Flask; probably England, 19th century. Tan glaze, lgth. 11 1/4 inches, small chip on mouth.  
25.  Two Cathedral Pickle Jars; America, 19th century. Aquamarine, one with contents and old label, ht. 13 inches, example with contents has crack in body.  
26.  Two Eagle - Cornucopia Historical Flasks; Keene Marlboro Street Glassworks, Keene, New Hampshire, 1830-1860. Shades of olive green and olive amber, pints, pontils, fine condition, GII-72, GII-72b.  
27.  Freeblown Pitcher And Creamer; America, 1840-1850. Aquamarine, ht. 4 3/4 inches and 7 1/8 inches, dia. 3 1/4 inches and 5 1/4 inches, pontils, pitcher has a 2 1/2 inch vertical crack on the body near the handle attachment, ex. George Austin collection.  
28.  Eagle - "Willington/Glass, Co." Historical Flask; Willington Glass Works, West Willington, Connecticut, 1860-1872. Brilliant golden amber, half pint, fine condition, fine color, GII-63.  
29.  Lot Of Seventeen Glass Pickle Jars; America, 19th century. Shades of aquamarine and green, ht. 5 3/4 inches to 13 inches, pontils, some lot damage.  
30.  Umbrella Form Inkwell; America, 1840-1860. Eight-sided, brilliant emerald green, ht. 2 1/2 inches, pontil, fine condition.  
31.  Two Historical Flasks; Indian Shooting Bird - Eagle And "Summer" - "Winter" Tree, America, 1840-1870. Aquamarine, quart and pint, fine condition, GII-141 GX-15.  
32.  Two Sailor Made Items; a carved whale bone and silver baby's rattle and a coconut shell drinking cup with brass handle, America, 19th century. Overall lgth. 2 1/2 inches and 3 3/4 inches.  
33.  Lot Of Eight Staffordshire Type Transferware Cup Plates; England, 19th century. Green, purple, red, and black transfer colors, dia. 3 3/4 inches, fine condition.  
34.  Two Pictorial Flasks; "Traveler's Companion" And Sheaf Of Wheat - "Westford Glass Co./ Westford, Conn", Westford, Connecticut, 1860-1873. Orange amber and olive green, quart and pint, fine condition, GXIV-1, GXIII-35.  
35.  Lot Of Five Scroll Pictorial Flasks; America, 1840-1860. Shades of light green, ice blue, and aquamarine, quart, pints, and half pints, one example embossed "C", good overall condition, GIX-10a, GIX-37, GIX-3, GIX-17.  
36.  Lot Of Four Scent And Cologne Bottles; America, 19th century. Mold blown example and three fancy examples with applied glass trailings, one a seahorse form, colorless and aquamarine, pontils, one freeblown example has some roughness.  
37.  Double Eagle Historical Flask; Pittsburgh, Pennsylvania, 1860-1870. Brilliant medium blue green, pint, fine condition, fine color, GII-92.  
38.  Lot Of Four Early Drinking Vessels; America and England, 18th and 19th century. Freeblown, one example with opaque twisted stem, small shot glass form probably of Vermont origin, colorless and deep aquamarine, ht. 1 1/2 inches to 6 3/8 inches, pontils, fine condition.  
39.  Lot Of Three Early Snuff Bottles; New England, 1830-1860. Shades of olive green and olive amber, ht. 4 3/8 inches to 4 3/4 inches, pontils, two examples have small lip chips, overall good condition.  
40.  Lot Of Eight Figural Bottles; America, 19th century. Shoe, revolver, oyster clam, turtle, owl, Victorian lady forms, colorless, amber and deep amethyst, some with painted highlights, ht. 4 inches to 9 inches, fine condition.  
41.  Mammoth Size Flip Glass; engraved decoration, Europe, 19th century. Colorless, ht. 9 3/8 inches, dia. 7 inches, pontil, fine condition.  
42.  Painted Metal Windup Gun Boat Toy; marked "Wolverine Supply & Mfg. Co. Pittsburg Pa."; Pittsburgh, Pennsylvania, 20th century. Blue, white, and red paint, fine condition.  
43.  Lot Of Three Freeblown Glass Items; a decanter form glass maker's whimsey, a money basket, and a freeblown creamer, America and England, 19th century. Whimsey is colorless with bird decoration of multiple colors, creamer is an interesting bright pink puce color, ht. 3 inches to 10 inches, pontils, fine condition.  
44.  Lot Of Eight Barber Bottles; America, 19th century. Amethyst, opalescent, honey amber, fiery opalescent milk glass with multicolored paint decoration, ht. 7 1/4 inches to 10 inches, pontils, fine condition.  
45.  Lot Of Four Pottery Shoe Flasks; including one pair, America and England, 19th century. Brown Rockingham glazes and off white and charcoal colored glaze on the matching pair, ht. 6 inches to 6 1/2 inches, fine condition.  
46.  Two Historical Flasks; "Corn For The World" - "Baltimore" Monument And "General Washington" - Eagle, America, 1840-1860. Aquamarine, quart and pint, pontils, Washington flask has an insignificant 1/8 inch bruise on reverse near base, GI-14, GVI-5.  
47.  Freeblown Milk Bowl; America, possibly New Geneva Glass Works, New Geneva, Pennsylvania, 1810-1830. Aquamarine, dia. 8 3/4 inches, ht. 5 1/2 inches, pontil, a 3/16 inch crack stemming from a potstone, ex. George Austin collection.  
48.  Lot Of Three Glass Items; freeblown miniature tazza, a drinking glass, and a blown three mold decanter, America, 19th century. Colorless, ht. 1 3/4 inches to 9 inches, pontils, decanter has some stain and a pinhead size flake on the mouth.  
49.  Lot Of Three Early Glass Spirits Bottles; squat form, English and Dutch, 18th century. Shades of olive green and olive amber, ht. 7 inches to 7 1/4 inches, pontils, fine condition.  
50.  "Union" And Clasped Hands - Eagle Historical Flask; Pittsburgh district, Pittsburgh, Pennsylvania, 1860-1870. Golden amber, applied sloping collared mouth with ring, smooth base, half pint, minor shallow chipping on the side of the top portion of the mouth and some exterior high point wear, cute little bottle, fatter than most, good color and strong embrossing, GXII-30.  
51.  Pair Of Glass Hurricane Shades; engraved eagle and star motif, probably America, 19th century. Colorless, ht. 16 inches, several minor base and rim chips.  
52.  Sunburst Flask; New England, 1820-1840. Blue green, half pint, pontil, fine condition, GVIII-29.  
53.  Two Early Glass And Wooden Hour Glasses; America, late 18th early 19th century. Blown glass interiors partially filled with fine sand, carved and turned wooden frames, colorless and old brown finish, ht. 4 3/8 inches and 8 1/2 inches, large example missing one vertical carved upright.  
54.  "Dr. Tebbetts' / Physiological Hair Regenerator" Medicine Bottle; America, 1860-1880. Medium amethyst, ht. 7 3/8 inches, fine condition.  
55.  "Bertinguiot" Ink Bottle; New England, 1830-1860. Olive yellow, ht. 1 7/8 inches, pontil, fine condition.  
56.  Pair Of Bennington Pottery Experimental Majolica Type Vases; America, 19th century. Cream colored glaze with black, brown, and green glazes, ht. 4 inches, fine condition, see Barret plate number 440.  
57.  Sunburst Historical Flask; Coventry Glass Works, Coventry, Connecticut, 1815-1830. Bright yellow olive, half pint, pontil, minor high point wear, fine condition, GVIII-18.  
58.  Leed's Type Pearlware Quintal Vase; England, 18th century. Pearlware white ground with green, orange, blue, and brown decorated highlights, ht. 7 3/4 inches, center rim has some professional restoration.  
59.  Freeblown Glass Compote; possibly New York state, 1840-1860. Aquamarine, ht. 6 inches, dia. 8 inches, pontil, some iridescent sheen or etching to bowl exterior, ex. Milross collection.  
60.  Metal And Glass Lantern; purportedly from the iron clad warship 'U.S.S. Monitor', America, circa 1860. Tin construction with glass chimney and interesting swing handle, ht. 10 3/4 inches, fine condition.  
61.  Two Blown Three Mold Glass Drinking Vessels; probably Boston and Sandwich Glass Works, Sandwich Massachusetts, 1820-1840. Colorless, ht. 3 inches and 3 5/8 inches, pontils, fine condition.  
62.  Rare Mold Blown Toilet Water Bottle; Boston and Sandwich Glass Works, Sandwich, Massachusetts, 1860-1870. Clambroth, ht. 6 inches, ground pontil mark, missing stopper. 
63.  Cast Iron Toy; two horses pulling a "Contractors / Dump / Wagon" with removable driver, America, 19th century. White, red, green, fine condition.  
64.  Lot Of Four Nailsea Type Freeblown Flasks; England, 19th century. Blue, green, white, pink, colorless, with pulled loop decoration, ht. 6 1/4 inches to 7 3/4 inches, pontils, fine color, fine condition.  
65.  Oil Painting; attributed to Frederic Edwin Church, America, 1826-1900. Oil on cream colored board, outdoor scene, greens, blues, and browns, approximate ht. 5 inches, wdth. 5 inches.  
66.  Oil On Canvas Still Life Painting; signed "JMWH 1889", America, 19th century. Apple and pear on a tan and brown ground, canvas size ht. 10 inches, wdth. 8 inches.  
67.  Oil On Canvas Still Life Painting; brown pottery jug and golden pears on a tan and brown ground, America, 19th century. Canvas size ht. 12 inches, wdth. 15 3/4 inches, signed "F. J. Sitterley".  
68.  Oil On Canvas Still Life Painting; oranges, grapes, and a wine bottle, America, 19th century. Orange, green, and aquamarine on a brown and tan ground, canvas size ht. 15 1/2 inches, wdth. 12 inches, fine condition, signed "F. J. Sitterley".  
69.  Needlepoint Sampler; "Matilda Waite Finished This Sampler September 20, 1810, Aged 13 Years", America, early 19th century. Wdth. 12 inches, ht. 18 inches.  
70.  Lot Of Twelve Early Soda Water Bottles; includes names like "Battelle", "Roussel", "G. A. Kohl", "W. Morton", "Rue", "W. M. Eagle", "N. Richardson" and "John S. Baker", America, 1845-1860. Shades of blue and green, half pints, all with iron pontils, some stained, two have minor damage.  
71.  Lot Of Ten Glass And Ceramic Items; including a peachblow bowl, mochaware spillholder, glass compote and salt, America, 19th century. Multiple colors, ht. 2 1/4 inches to 7 1/4 inches, some imperfections.  
72.  Paint Decorated Wooden Candlestand; America, 19th century. Fancy turn shaft with ornated cutout legs and scalloped top, ht. 28 1/2 inches, one leg has a repair.  
73.  Brass Bed Warmer With Turned Wooden Handle; America, 19th century. Lgth. 47 inches, fine condition.  
74.  Federal Type Looking Glass; wooden frame with ornate gesso and gilt decoration, America, 1820-1900. Ht. 26 inches, good condition.  
75.  Oil On Canvas Still Life Painting; America, 1898. Basket of strawberries on tabletop, red, brown, green, white, lgth. 24 inches, ht. 16 inches, signed "Atwood 1898".  
76.  Paint Decorated Wooden Game Board; America, 19th century. Red, black, and pink decoration, lgth. 19 inches, wdth. 19 inches, some wear and border loss.  
77.  Wooden Paint Decorated Blanket Box; New England, 1830-1860. Red and black grained decoration, ht. 17 inches, lgth. 36 inches, lid is detached.  
78.  Windsor Arm Chair Rocking Chair; probably Rhode Island, 19th century. Black paint, seven spindles, rustic black painted surface.  
79.  "Standard Time" Hanging Wall Clock; America, 19th century. Ht. 30 inches, wooden frame with reverse painting and gilt decoration on glass, as found condition.  
80.  Wooden Display Shelf; America, 19th century. Canted front with 7 shelves, containing a collection of old toy blocks, original brown paint, ht. 34 inches.  
81.  Wooden School Master's Type Desk; America, 19th century. Original dry green paint, ht. 26 inches, wdth. 38 inches.  
82.  Fancy Hooked Rug; depicting ocean and shore birds and a sandy beach, probably Cape Cod, Massachusetts, 19th/20th century. White, red, black, brown, shades of blue, lgth. 38 inches, ht. 22 1/2 inches.  
83.  Wooden Two Door Cupboard; America, 19th century. Old pale yellow paint, ht. 54 inches, wdth. 56 inches.  
84.  Lot Of Eight Early Lamps And Lanterns; tin and glass construction, America, 19th century.  
85.  Lot Of Thirteen Sandwich Pressed Glass Candlesticks, Six Pressed Glass Curtain Tie Backs, And Two Boxes Of Miscellaneous Blown And Pressed Glass Stoppers And Drawer Knobs; America, 19th century. Overall ht. 10 1/2 inches, some minor imperfections and dama.  
86.  Lot Of Twenty-Two Bennington Type Rockingham Glazed Items; including creamer, castor, bowls, pitchers, dolls boots, and an unusual inkwell, America and Europe, 1840-1880. Brown and tan rockingham glaze, ht. 3/4 inch to 7 1/2 inches, cow creamer and castor have condition flaws.  
87.  Lot Of Three Freeblown Glass Tableware Items; probably America, 19th century and 20th century. A Clevenger pattern molded creamer, freeblown creamer and small vase, medium green, overall ht. 5 1/8 inches, pontils, some minor flaws.  
88.  Lot Of Four Antique Metal Items; a scale, heart and fish food molds, and a rooster cookie cutter, America, 19th century. Iron, brass, tin, ht. 6 inches to 8 inches.  
89.  Two Decorated Stoneware Items; an ovoid jug and an ovoid crock, crock marked "John Burger / Rochester", America, 1830-1860. Tan glazes with blue decorated highlights, some discoloration and age marks.  
90.  Lot Of Thirty-Seven Early Drinking Glasses With Three Wooden Turned Muddler Sticks; includes freeblown and cut glass wines, champagne flutes, pressed and freeblown tumblers, America, 19th century. Colorless, pale green, and cobalt blue, ht. 2 3/4 inches to 7 ¾ inches, pontils, fine condition.  
91.  Two Wooden Paint Decorated Boxes; America, 19th century. Old dry red and blue green, one with rope handles, ht. 8 3/4 inches and 10 1/4 inches.  
92.  Large Pressed Glass Brick; possibly Willington Glass Works, West Willington, Connecticut, 1860-1872. Ornamental brick, embossed sunburst pattern, deep emerald green, dia. 6 3/4 inches, dpth. 2 inches, large chip on edge.  
93.  Lot Of Three Early Glass Items; two freeblown pans and a snuff jar, cobalt blue, colorless and olive green, America, 1830-1860. Ht.  2/3 inches to 4 1/4 inches, pontils, fine condition.  
94.  Lot Of Three Fluid Lamps; glass, brass, and marble construction, America, 19th century. Ht. 10 inches to 23 inches, fine condition.  
95.  Wooden Two Door One Drawer Hanging Cupboard; Benchmade, America, 20th century. Ht. 26 inches, fine condition.  
96.  Lot Of Twenty-Eight Glass Bottles; including pattern molded nurser forms, apothecary, cologne, ink, medicine, etc., America, 19th century. Various colors, ht. 2 inches to 7 inches, fine condition.  
97.  Lot Of Six Pottery Items; a stoneware field canteen, two spongeware pig banks, "Briggs Dairy Farm" small crock, "Daisy" incised pitcher and stoneware inkwell, America, 19th century. Various colors, ht. 2 inches to 8 inches, stoneware ink has age lines.  
98.  Miniature Wooden Blanket Chest; America, 19th century. Dovetailed, with bracket base and inside till, old brown petina, ht. 7 inches, lgth. 16 1/2 inches, fine condition.  
99.  Blue Decorated And Incised Stoneware Crock; America, 19th century. Incised blue flower and leaf, tan glaze with blue decorated highlights on flower and ear handles, ht. 11 1/2 inches, age line.  
100.  Collection Of Thirteen Paint Decorated Wooden Apple Containers; some with small carved toys inside, late 19th, early 20th century. Shades of yellow, red, brown, and green, ht. 1 1/4 inches to 4 3/4 inches, fine condition.  
101.  Lot Of Seventeen Pressed Glass Toy Miniatures; spill holders, compote, candlestick, pitchers, pomade bear, etc., probably Boston and Sandwich Glass Works, Sandwich, Massachusetts, 1840-1870. Various colors, some minor condition flaws.  
102.  Lot Of Seven Ceramic Items; historical blue teapot, creamware type sugar bowl, pearlware miniature cup and saucer, spongeware creamer, toby castor, Franklin's maxim child's cup, Europe, early 19th century. Various colors, ht. 1 1/2 inches to 5 ¾ inches, fine condition.  
103.  Lot Of Thirteen Toleware Items; including deed boxes, candle snuffer and tray, and oval highly decorated handled tray, America, 1820-1860. Multiple colors, ht. 1 3/4 inches to 7 inches, some imperfections.  
104.  Two Blue Decorated Stoneware Crocks; America, 19th century. One marked "N. Clark Jr. / Athens", blue bird and floral decoration, ovoid forms, ht. 9 inches, minor chips and age lines.  
105.  Lot Of Forty-Five Early Glass Items; including pressed salts, colognes, salt shakers, freeblown jars and miscellaneous objects, America, 19th century. Multiple colors, ht. 1 inch to 1 1/2 inches, some loss and damage.  
106.  Lot Of Three Blue Decorated Stoneware Crocks; one marked "W. Lundy & Co/ Troy", America, 19th century. Each with tan ground and stylized blue decoration, ht. 9 1/2 inches to 11 inches.  
107.  Framed Advertising Sign; reverse painting on glass "Eldredge's Ale", America, 19th century. Black letters, gold paint and gilt decorated frame, ht. 15 inches, lgth. 25 inches, fine condition.  
108.  Lot Of Twelve Redware Items; including covered jars, crock, ovoid jugs, pitcher, and a bird whistle, America, 19th century. Multiple glaze colors including red, black, tan, and cream, ht. 3 1/2 inches to 9 3/4 inches, some minor lot imperfections and losses.  
109.  Lot Of Eight Treenware Items And One Tin Item; a sewing pin cushion, open salts, sanders, a mortar, and a shaker berry basket, America, 19th century. One sander is made of tin.  
110.  Lot Of Miscellaneous Children's Toys; including small reverse painted gameboard, wooden tops, dominos, checkers, marble game and a tin watering can, America, 19th and 20th century. Various colors, overall ht. 4 inches to 9 1/2 inches.  
111.  Large Wooden Turned Burl Bowl; America, 18th/19th century. Finely turned with old brown patina, dia. 14 inches, dpth. 5 inches, some minor imperfections.  
112.  Lot Of Sixteen Iron And Tin Early Lighting Pieces; including candlesticks, candle snuffer, candle mold, America, 18th and 19th century. Some imperfections and losses.  
113.  Two Blue Decorated Stoneware Items; a jug and a crock, marked "Fort Edward Pottery Company" and "Smith", America, 1840-1880. Tan glaze with stylized bird and floral decoration, ht. 10 inches and 16 inches, jug is reglued, crock has age line.  
114.  Lot Of Eight Early Glass Items; blown three mold ink, pressed glass handled mustard, toilet water decanter, lamp, and freeblown creamer, America, 19th century. Amethyst, milk glass, olive green, colorless, and cobalt blue, ht. 1 1/2 inches to 12 inches.  
115.  Lot Of Ten Miscellaneous Bottles; cognac, soda, beer, medicine, and vase forms, America and Europe, 18th, 19th, and 20th century. Various colors, ht. 5 1/2 inches to 9 1/2 inches, minor imperfections.  
116.  Lot Of Five Early Glass Items; patterned molded ewer, drinking vessel, pair of wine glasses, America and Europe, 19th century. Colorless, emerald green, milk glass, ht. 4 inches to 8 inches, pontils, fine condition.  
117.  Eagle - "Willington/Glass, Co." Historical Flask; Willington Glass Works, West Willington, Connecticut, 1860-1872. Yellowish olive, pint, some exterior high point wear, GII-64.  
118.  Lot Of Four Early Small Glass Bottles; Roman Greco era and America, early 19th century. Cologne, urn, and apothecary, colorless with looped decoration, aquamarine with ancient irridescence and medium green, ht. 1 3/4 inches to 4 1/4 inches, pontils, fine condition.  
119.  Lot Of Forty-Two Miscellaneous Pottery Items; including inkwells, ink and beer bottles, drugs, figural pig, pot lid, etc., America and England, 19th century. Ht. 1 1/4 inches to 8 1/4 inches, some lot imperfections.  
